ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC  Quảng Ngãi, ngày     tháng 12  năm 2023

V/v bảo đảm tiến độ thực

hiện hệ thống hóa văn bản

kỳ 2019 - 2023

                           Kính gửi: Sở Tư pháp

Theo đề nghị của Bộ Tư pháp tại Công văn số 5862/BTP-KTrVB ngày

30/11/2023 về việc bảo đảm tiến độ thực hiện hệ thống hóa văn bản kỳ 2019 –

2023 (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến như sau:

Sở Tư pháp chịu trách nhiệm theo dõi, đôn đốc các sở, ban, ngành tỉnh,

UBND các huyện, thị xã, thành phố triển khai thực hiện nghiêm túc Kế hoạch

số 64/KH-UBND ngày 21/3/2023 của UBND tỉnh và Công văn số 1783/STP-

XDKT&TDTHPL ngày 07/12/2023 của Sở Tư pháp; bảo đảm tiến độ thực

hiện hệ thống hóa văn bản kỳ 2019 – 2023 theo đúng yêu cầu của Bộ Tư pháp

tại văn bản nêu trên. Trường hợp phát sinh khó khăn, vướng mắc, Sở kịp thời

tham mưu UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận:

 TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, NC (lnphong651)

  Lê Chí Phương

		2023-12-11T13:40:43+0700

		2023-12-11T14:01:13+0700

		2023-12-11T14:01:13+0700

		2023-12-11T14:01:13+0700

		2023-12-11T15:39:26+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!